Els: N°

Proc. N°  181J /2Q23

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 ISA 8000 1 ISO 14001

INDICAÇÃO N° 1727/2023
IND

Dispõe sobre construir estacionamento para os moradores e expandir o
acesso à Viela União, localizada na Rua União, Jardim Santa Monica, neste
município.

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, quanto à possibilidade de interceder

junto à Secretaria competente para construir estacionamento para os moradores

e expandir o acesso à Viela União, localizada na Rua União, Jardim Santa

Monica, neste município.
g

Plenário Vereador Wagi mer, 07 de agosto de 2023.

Maridalv dos Santos Rodrigues
ary Rodrigues)
Vereadora

e na ruer i

egvIdenC181

ao
JUSTIFICATIVA

Mun;ctrilet,
A Secre,:,,,s
[entorn.) a A pf f.

°Ut

411111

Justifico a presente propositura, considerando que esta vereadora foi

procurada pelos moradores locais que relatam a dificuldade que enfrentam para

estacionarem seus veículos distante de suas residências, propondo então a

expansão da viela, saindo de uma área sem utilidade para um grande espaço de

estacionamento beneficiando a todos os moradores. e • c.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP) CEP 06401.134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.barueri.sp.leg.br  1 contato@barueri.sp.leg.br

	Page 1